

make a dealz

cold challenge

new!



drugi produkt

50% taniej!

4⁵⁰z

za opak. przy zakupie 2 opak.

Napój gazowany Kofola
różne rodzaje, 500 ml
9,00 zł/l
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
6,00 zł (12,00 zł/l)

2+1 GRATIS

6z

za opak. przy zakupie 3 opak.



Żelki Haribo
różne rodzaje, 160-176 g
34,09-37,50 zł/kg
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
9,00 zł (51,14-56,25 zł/kg)

multi! deal

14z

za opak. przy zakupie 2 opak.

Płyn do płukania tkanin Felce Azzurra
różne rodzaje, 2 l
7,00 zł/l
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
16,00 zł (8,00 zł/l)

1 płukanie = 0,35 zł!

40 płukań

2 litry



dealz

OFERTA OBOWIĄZUJE OD 01.08.2024 DO 07.08.2024 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW.

Zastrzegamy sobie prawo do błędów w publikacji. Oferta prezentowana w gazetce nie jest gwarantem dostępności produktów w sklepach, a dostępność produktów w sklepach może się różnić w zależności od lokalizacji.

big! deal

3,

Napój gazowany Dr Witt
różne rodzaje, 330 ml
9,09 zł/l

new!



cold challenge

drugi produkt
**33%
taniej!**

5,

za opak.
przy zakupie 2 opak.

Kawa mrożona
Landessa
różne rodzaje, 230 ml
21,74 zł/l
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
6,00 zł (26,09 zł/l)



5,

Napój energetyzujący
Guarana Antarctica
330 ml
15,15 zł/l



7,

Napój kawowy Starbucks
różne rodzaje, 250 ml
28,00 zł/l

8,

Mleczny napój kawowy
Starbucks Frappuccino
różne rodzaje, 250 ml
32,00 zł/l



dealz;

dealz;

1/2 LITRA PIWA ZAWERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

1/2 LITRA PIWA ZAWERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM

cold
challenge

cold
challenge



Napój bezalkoholowy
Bundaberg
różne rodzaje, 375 ml
21,33 zł/l



Napój bezalkoholowy
Gran Malta Extra
330 ml
9,09 zł/l



Napój bezalkoholowy
San Miguel
330 ml
15,15 zł/l



cold challenge

drugi produkt

**33%
taniej!**

5,

za opak.
przy zakupie **2** opak.

Napój gazowany
San Benedetto
różne rodzaje, 330 ml
15,15 zł/l
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
6,00 zł (18,18 zł/l)

MIKSUJ DOWOLNIE



cold challenge

drugi produkt

**40%
taniej!**

2,

za opak.
przy zakupie **2** opak.

Napój Frugo
różne rodzaje, 500 ml
4,00 zł/l
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
2,50 zł (5,00 zł/l)



dealz;

dealz;

cold challenge



drugi produkt
**33%
taniej!**

2,50

za opak.
przy zakupie 2 opak.

Shake na zimno
Mokate
różne rodzaje, 54 g
46,30 zł/kg
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
3,00 zł (55,56 zł/kg)



drugi produkt
**33%
taniej!**

5,

za opak.
przy zakupie 2 opak.

Herbata na zimno
Herbapol
różne rodzaje, 36 g
138,89 zł/kg
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
6,00 zł (166,67 zł/kg)

multi! deal

8,

za opak.
przy zakupie 2 opak.

Ciastka biszkoptowe Balconi
Mix Max
różne rodzaje, 320-350 g
22,86-25,00 zł/kg
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
9,00 zł (25,71-28,13 zł/kg)



dealz;

dealz;



drugi produkt
**57%
taniej!**

5,

za opak.
przy zakupie **2** opak.

Cukierki Werther's Original
różne rodzaje, 80-135 g
37,04-62,50 zł/kg
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
7,00 zł (51,85-87,50 zł/kg)



new!

5,

Krucze ciastka Lovita
różne rodzaje, 150-168 g
29,76-33,33 zł/kg

vitamy słodkości;

2+1 GRATIS

3,

za opak.
przy zakupie **3** opak.

Wata cukrowa
50 g
60,00 zł/kg
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
4,50 zł (90,00 zł/kg)



trzeci produkt
**43%
taniej!**

3,

za opak.
przy zakupie **3** opak.

Draże czekoladowe M&M's
45 g
66,67 zł/kg
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
3,50 zł (77,78 zł/kg)



dealz;

dealz;

multi! deal

9,

za opak.
przy zakupie 2 opak.

Chipsy Pringles
różne rodzaje, 165 g

54,55 zł/kg
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
10,00 zł (60,61 zł/kg)

MIKSUJ DOWOLNIE



multi! deal

5,

za opak.
przy zakupie 2 opak.

Chipsy Amica Alfredo's
różne rodzaje, 130 g
38,46 zł/kg
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
5,50 zł (42,31 zł/kg)

MIKSUJ DOWOLNIE

weź to schrup;

Przekąski Saltletts
różne rodzaje, 100-150 g
40,00-60,00 zł/kg

6,



2+1 GRATIS

5,

za opak.
przy zakupie 3 opak.

Orzeszki ziemne Nic Nac Lorenz
różne rodzaje, 110-125 g
40,00-45,45 zł/kg
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
7,50 zł (60,00-68,18 zł/kg)

MIKSUJ DOWOLNIE



new!

dealz;

dealz;

KONKURS!

FLAMENCAS
SNACKS

WYGRAJ
BON O WARTOŚCI
8000 PLN

DO WYKORZYSTANIA NA

wakacje.pl



- 1 KUP W DEALZ DWA DOWOLNE SMAKI CHIPSÓW FLAMENCAS I ZACHOWAJ PARAGON**
- 2 ODPOWIEDZ NA PYTANIE KONKURSOWE:
KTÓRY SMAK CHIPSÓW FLAMENCAS ODPOWIADA NAJBARDZIEJ
TWOJEMU GORĄCEMU TEMPERAMENTOWI I DLACZEGO?**
- 3 ODPOWIEDŹ WYŚLIJ NA KONKURS@IB-TRADING.PL**

REGULAMIN KONKURSU: WWW.IB-TRADING.PL/IB-TRADINGREGULAMIN.PL



big!
deal
8,

Chipsy Flamencas
różne rodzaje, 120 g
66,67 zł/kg



ORYGINALNE CHIPSY Z ANDALUZJI

ponad

1000

ofert w cenach

do

5,



FANTAZJA
SMAKÓW

drugi produkt
33%
taniej!

5,

za opak.
przy zakupie 2 opak.

Danie błyskawiczne
Bangbang
różne rodzaje, 65 g
76,92 zł/kg
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
6,00 zł (92,31 zł/kg)

MIKSUJ DOWOLNIE



drugi produkt
33%
taniej!

10,

za opak.
przy zakupie 2 opak.

Danie gotowe
Tteokbokki Vifon
różne rodzaje, 140 g
71,43 zł/kg
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
12,00 zł (85,71 zł/kg)



dealz;

big! deal

5,9

Ręcznik papierowy Nuvelle
2 rolki, 90 listków,
2-warstwowy
2,50 zł/szt.

2
pak

1 sztuka = 2,50 zł!



drugi produkt
**33%
taniej!**

10,9

za opak.
przy zakupie 2 opak.

Odświeżacz powietrza
w sprayu na licencji
Chupa Chups
różne rodzaje, 250 ml
40,00 zł/l
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
12,00 zł (48,00 zł/l)

MIKSUJ DOWOLNIE

zapasy w supercenach

10
kg

1 pranie = 0,39 zł!

142 prania



55,9

Proszek do prania
kolorowego Purox
10 kg
5,50 zł/kg

1 pranie = 1,67 zł!

12 prań

new!



20,9

Kapsułki do prania Ariel
12 szt. w opakowaniu
1,67 zł/szt.

dealz

dealz

1+1 GRATIS

7,50 zł

za opak. przy zakupie 2 opak.

Szampon do włosów Pantene
różne rodzaje, 400 ml
18,75 zł/l
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
15,00 zł (37,50 zł/l)

MIKSUJ DOWOLNIE



6,00 zł

Mgiełka do ciała Scentalis
różne rodzaje, 100 ml
60,00 zł/l

12,00 zł

Żel aloesowy Sersanlove
260 ml
46,15 zł/l



drugi produkt
67% taniej!

10,00 zł

za opak. przy zakupie 2 opak.

Żel pod prysznic Felce Azzurra
różne rodzaje, 1 l
10,00 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
15,00 zł (15,00 zł/l)



1 litr



12,00 zł

Krem z aloesem SPF 60 Bioaqua
40 g
300,00 zł/kg

big! deal 12z

Żel pod prysznic Baby Shark
różne rodzaje, 350 ml
34,29 zł/l

new!



TYLKO OD CZWARTKU DO SOBOTY!

**wszystkie
kredki, mazaki i farby**

taniej

-30%



dealz;

dealz;